1

正宁县山河小学 2020年部门预算

公开信息情况说明

根据县政府、县财政局要求，现将我校 2020 年预算情况公开如下：

一、部门职能

正宁县山河小学是 1958 年9 月成立的副科级事业单位， 隶属于正宁县

教育局，主要职能是负责县城区域义务教育阶段小学教育教学等工作。

二、机构设置

根据正机编发（2012）152号关于印发《正宁县山河小学“九定方案”

的通知》规定，山河小学为财政全额拨款事业单位，内设办公室、教导处、

政教处、总务处4个处（室）。与上年无增减变化。

三、人员情况

根据正机编发（2019）21号文件，核定我校编制140个。2020年初我单

位在职人员 134 人，遗属供养人员 4人。

四、部门收支总体情况说明

按照正财预字（2020）1 号文件，《正宁县财政局关于下达2020年财政

预算的通知》，2020 年正宁县山河小学预算15980129.57元。其中： 财政拨款

预算收入15980129.57元。2020年预算支出15980129.57元，其中教育支出预算

12949432.61元，社会保障和就业支出1519668.48元，卫生健康支出576760.68

元，住房保障支出934267.8元。以上支出按照 2019 年 12 月工资表如实测

算。

2020年度预算收入15980129.57元，其中：财政拨款预算15980129.57元，

主要为工资及社会保障性支出；无事业收入。

2

按功能分类科目、经济分类科目说明如下：

20120年部门预算指标15980129.57元 。按功能科目分：

205教育支出12949432.61元。（20502普通教育12949432.61元，其中：

2050202小学教育12949432.61元）；

208社会保障和就业支出1519668.48元（其他社会保障缴费养老保险

1494828.48元，遗属供养费24840元）；

210卫生健康支出576760.68元，（21011行政事业单位医疗费

560560.68元，其中：2101102事业单位医疗费560560.68元、2101199

其他行政事业单位医疗支出16200元）；

221住房保障支出934267.8元，（22102住房改革支出934267.8元，其

中：住房公积金支出934267.8）。以上支出按照 2019年 12 月工资表如实

测算。

五、财政拨款收支出情况说明

2020年度财政拨款支出15980129.57元，其中:一般公共预算支出

15980129.57元（基本支出15980129.57元）。

2020年部门预算指标15980129.5 205教育支出12949432.61元。

（20502普通教育12949432.61元，其中：2050202小学教育12949432.61元）；

208社会保障和就业支出1519668.48元（其他社会保障缴费养老保险

1494828.48元，遗属供养费24840元）；

210卫生健康支出576760.68元，（21011行政事业单位医疗费

560560.68元，其中：2101102事业单位医疗费560560.68元、2101199

其他行政事业单位医疗支出16200元）；

3

221住房保障支出934267.8元，（22102住房改革支出934267.8元，其

中：住房公积金支出934267.8）。以上支出按照 2019年 12 月工资表如实

测算。

301工资福利支出15815149.4元；

303对个人和家庭补助24840元。

六、“三公”经费预算说明。

本年度未安排“三公”经费。

七、政府性基金预算说明。

本单位无政府性基金预算。
八 ， 政府采购情况

本年度项目安排的政府采购计划项目需填报政府采购情况表

九、国有资本经营预算说明。

本单位无国有资本经营收入和支出

十、重点项目预算的绩效目标等预算绩效情况说明

暂无重点项目投资

正宁县山河小学

2020.5.13

	四、部门收支总体情况说明
	五、财政拨款收支出情况说明
	六、“三公”经费预算说明。
	本年度未安排“三公”经费。
	七、政府性基金预算说明。
	本单位无政府性基金预算。
	九、国有资本经营预算说明。
	本单位无国有资本经营收入和支出
	十、重点项目预算的绩效目标等预算绩效情况说明
	暂无重点项目投资